ntidad

13
13
13
13

13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

Municipio

70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70
70

Tipo de Regisi Ciclo de Recui Tipo de Recur Clave Ramo  Modalidad
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2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022
2022

2
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331
33]
331
331
331
331
33|
33|
331
331
33 |
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
33|
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
331
33|
331
331
331
331
331
331
331

Pograma pres Programa Fon Institucion Eje Rendimiento Reintegro Tipo de Gasto Partida Aprobado
5 1 1] 0

1005 FORTAMUN FAFM.2022T 0 0 1 113 5976019.63
1005 FORTAMUN FAFM. 2022T 0 0 1 131 0
1005 FORTAMUN  FAFM, 2022 T 0 o 1 132 1073767.18
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T [¢] 0 1 134 288000
1005 FORTAMUN  FAFM. 2022 T 0 0 1 152 0
1005 FORTAMUN FAFM. 2022T [¢] o 1 154 211484.4
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T o 0 1 159 6000
1005 FORTAMUN FAFM. 2022T 0 (] 1 171 24000
1005 FORTAMUN FAFM, 2022 T ] (4] 1 211 30000
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T 0 0 1 214 o
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T 0 0 1 221 10200
1005 FORTAMUN  FAFM. 2022 T o] 0 1 246 o
1005 FORTAMUN FAFM.2022T 0 Q 1 249 0
1005 FORTAMUN  FAFM. 20227 o] 0 1 253 0
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T o] [o] 1 254 49800
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T 0 o] 1 261 1333799
1005 FORTAMUN FAFM. 20227 0 0 1 2n 144000
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T o] 0 1 282 200000
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T o 0 1 283 0
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T 0 0 1 294 0
1005 FORTAMUN  FAFM. 2022T 0 0 1 296 0
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T o 4] 1 311 3894101.39
1005 FORTAMUN FAFM. 2022T o 0 1 314 18000
1005 FORTAMUN  FAFM. 2022T ] 0 1 316 0
1005 FDRTAMU‘E FAFM. 2022 T Q 0 1 323 0
1005 FORTAMUN  FAFM. 2022 T 0 0 1 329 ]
1005 FORTAMUN FAFM, 2022 T 0 ] 1 334 0
1005 FORTAMUN FAFM.2022T 0 0 1 336 49836
1005 FORTAMUN  FAFM. 2022 T 0 Q 1 345 Q
1005 FORTAMUN FAFM. 20227 0 0 1 349 0
1005 FORTAMUN FAFM. 2022T 0 0 1 351 0
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T 0 [+] 1 355 360000
1005 FORTAMUN FAFM, 2022 T 0 0 1 356 0
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T 0 0 1 358 o
1005 FORTAMUN FAFM.2022T 0 0 1 361 [+]
1005 FORTAMUN  FAFM, 2022T 0 0 1 37 0
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T o 0 1 372 0
1005 FORTAMUN FAFM. 20227 0 0 1 375 0
1005 FORTAMUN FAFM, 2022 T 0 0 1 382 0
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T 0 o 1 392 347400
1005 FORTAMUN FAFM. 2022T ] 0 1 451 85856.4
1005 FORTAMUN  FAFM. 2022 T 0 0 2 511 25000
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T 0 0 2 515 0
1005 FORTAMUN  FAFM. 2022 T 0 ] 2 541 o]
1005 FORTAMUN FAFM, 2022 T 0 0 2 551 0
1005 FORTAMUN FAFM. 2022 T 0 0 2 565 0
1005 FORTAMUN FAFM.2022T 0 0 2 614 0
005 FORTAMUN FAFM. 2022 T 0 0 2 615 0

Meodificado

5936560.97
241335
1180822.69
199000
18066.46
152371.7¢9
4000
51300
30235
4800

6800
46911.1
756
433736
39278.4
700479,88
72000
140000
15636.39
15200.08
102242.5
3060449.37
17995

0

3688.8
12726

Q

29071

0

]

(4]
488166.81

coococooo

427403
85856.4
0

o ooo

1373425.63
0

Recaudado(V Comprometid Devengado

2968280.43
1206.7
590411.4
99500
8033.2
76185.9
2000
25650
15117.5
2400
3400
23455.6
378
21686.8
19639.2
350239.9
36000
70000
7818.2
9600
511213
1530224.7
8997.5

[+]

1844.4
6363

0
14535.5
0

0

0
244083.4

coooco0oo0O0

213701.5
42928.2
0

0
0
0
0
686712.8
0

Ejercido

Pagado

14,127,264.00 14,265,030.22 7,132,515.13 4,985,899.54 4,985,899.54 4,985,899.54 4,932,357.80

257767292 257767292 2577672.92 2568009.03

1206.68
23672.15
104000
9033.23
76185.9
500
30050
12735
2400
3400
23455.55
378

2539
6078.4
2225993
0

0

7818.2
2400,01
33961.24
1450472.37
8997.5

o

1844.4

0

(=2 == = - ]

174181.49

cocooococoo0O

167390
42928.2
]

00 ocoo

1206.68
23672.15
104000
9033.23
76185.9
500
30050
12735
2400
3400
23455.55
378

2539
6078.4
222599.3
(1]

o

7818.2
240001
33961.24
1450472.37
89597.5

0

1844.4

0

©co0ooco o

17418149

oocooooo

167390
42928.2
0

cOoo0oo0oQooO

1206.68
23672.15
104000
9033.23
76185.9
500
30050
12735
2400
3400
23455.55
378
2539
6078.4
222599.3
Q

0

7818.2
2400.01
33961.24
145047237
8997.5

0

1844.4

Q

coooco

174181.49

coooocoooco

167390
42928.2

ococoooo

1206.68
14696.91
104000
9033.23
64874.65
500
23300
12735
2400
3400
2345555
378

2539
6078.4
208387.94
0

0

7818.2
240001
33961.24
145047237
8997.5

0

1844.4

0

coococo

171551.49

cooocooo o

167390
42928.2

oOoococoo0ooQoo

Contratos

Proyectos

Observaciones

ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE PCR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE PCR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE PCR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER
ACCION PENDIENTE POR EJERCER



Entidad Municipio Tipo de Regisl Ciclo de Recui Tipo de Recur Clave Ramo  Madalidad ~ Pograma pres Programa Fon Institucion Eje Rendimiento | Reintegro Tipo de Gasto Partida Aprobado Modificado  Recaudado(M Comprometid Devengado  Ejercido Pagado Contratos Proyectos Observaciones
13 70 1 2022 2 331 4 FAISM 1 0 [i] 9920751 9820751  5952450.6 0 0 0 [}
13 70 2 2022 2 331 4 FAISM MPIO. DE TLAHUELILPAN FAISM22 2 612 9920751 9920751  5952450.6 0 0 1] ] OBRAS POR EJERCER
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i3 70 1 2022 2 47 5 10 TPG..TLAHUEL 1 200000 200000 200000 0 (] 0 0
i3 70 2 2022 2 47 s 10 b 8 i 339 200000 200000 200000 0 0 0 o] ACCION EJECIDA AL 100%



